จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการพัฒนาที่ดินเพื่อสนับสนุนการปรับเปลี่ยนการผลิตในพื้นที่ไม่เหมาะสม

ราคากลางของงานตาม Agri-map ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๘๘๐,๖๐๑.๕๒ บาท (แปดแสนแปดหมื่นหกร้อยเอ็ด

 ตามรายการ ดังนี้บาทห้าสิบสองสตางค์)

 

๑. จ้างก่อสร้าง งานจัดระบบ

อนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการ

พัฒนาที่ดินเพื่อสนับสนุนการ

ปรับเปลี่ยนการผลิตในพื้นที่ไม่

เหมาะสมตาม Agri-map 

ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ณ บ.

หนองใหญ่ ม.๓ ต.หัวช้าง อ.

สุวรรณภูมิ จ.ร้อยเอ็ด